


 TÍSŇOVÁ LINKA
 112

 HASIČI
 150

 ZÁCHRANNÁ SLUŽBA
 155

LINKA BEZPEČÍ
116 111

LINKA DŮVĚRY SENIORŮ
800 200 007

MĚSTSKÝ ÚTULEK
472 775 202

NEMOCNICE
477 111 111

MAGISTRÁT MĚSTA
475 271 111

NONSTOP ZÁMEČNÍCI
800 800 810

 STÁTNÍ POLICIE
 158

 MĚSTSKÁ POLICIE
 156

 INFO ASISTENT
 1188

ČEZ PORUCHY
800 850 860

SČVK PORUCHY
840 111 111

PLYN PORUCHY
1239

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

 SBĚRNÉ DVORY 
V ÚSTÍ NAD LABEM

KRÁSNÉ BŘEZNO – v areálu AVE Ústí n. L. s.r.o., přístupný z ul. Křižíkova, 737 207 899
VŠEBOŘICE – Ke sběrnému dvoru 403/4, v areálu skládky stavebních odpadů přístupný 
 ze světelné křižovatky v ul. Havířská, 734 769 239

PONDĚLÍ – PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

08.00 – 18.00 08.00 – 16.00 08.00 – 14.00

08.00 – 18.00 08.00 – 16.00 08.00 – 14.00

V neděli otevřeno pouze v období březen - říjen včetně.  Provozní doba platí pouze pro občany města 
Ústí nad Labem. V případě změny otevírací doby navštivte www.usti-nad-labem.cz

KRÁSNÉ BŘEZNO

VŠEBOŘICE

P R A K T I C K É  I N F O R M A C E



Ambulance  
PRO DĚTI  
A DOROST

Budova: D

tel.: 477 114 231

pondělí - pátek 
17.00 - 20.00

sobota, neděle, svátky 
9.00 - 18.00

Ambulance  
PRO DOSPĚLÉ

Budova: A

tel.: 477 112 175

pondělí - pátek 
18.00 - 21.00

sobota, neděle, svátky 
9.00 - 18.00

Všeobecná  
OČNÍ  
AMBULANCE

Budova: G - Podlaží: 1. přízemí - Dveře: 37

tel.: 477 112 994
Je nutné objednání předem. Doporučení nutné není.

pondělí, úterý, pátek 
8.00 - 12.00, 12.30 - 15.00

středa, čtvrtek 
8.00 - 15.30

Pohotovost  
ORL

Budova: D1

tel.: 477 113 043
O víkendech a noční hodinách se ošetřují pouze aktuní stavy!

pondělí - pátek 
18.00 - 22.00

sobota, neděle, svátky 
8.00 - 12.00, 16.00 - 22.00

 LÉKAŘSKÁ  
 POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA

 ZUBNÍ  
 POHOTOVOST

ORDINAČNÍ HODINY
pátek    16.00 – 19.30
sobota, neděle, svátky    08.00 – 18.00

Z D R A V O T N Í  P O H O T O V O S T I

BUDOVA ZDRAVOTNÍHO STŘEDISKA 
Mírová 2700/8, 400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa

• pátek (poslední pacient bude přijat k ošetření v 19.15) 
• sobota, neděle, svátky (poslední pacient bude přijat k ošetření v 17.30)
• ambulantní pohotovostní péče slouží pouze k ošetření bolestivých a akutních případů. V době ambulantní  

pohotovostní péče se v zubní ordinaci nezhotovují plomby, nedělají protetické práce, úpravy protéz, rovnátek apod.

POHOTOVOST 24/7

P R A K T I C K É  I N F O R M A C E

Informace platné k 30. 11. 2022. Změna vyhrazena. Aktuální informace najdete na www.kzcr.eu/cz/ul/

MASARYKOVA NEMOCNICE V ÚSTÍ NAD LABEM, O.Z. 
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

Tel.: 477 111 111

Tel.: 477 117 898

Tel.: 601 085 123

POHŘEBNÍ SLUŽBY



Přemýšlíte o výměně světel v domácnosti nebo fi rmě? Pak se obraťte na lety 
prověřeného prodejce Svítidla Fulín, který nabídne jak ta nejmodernější světla od 
různých výrobců, tak i kompletní servis s profesionálním přístupem. Více o fi rmě 
se dozvíte v článku. 

SVÍTIDLA FULÍN: 

KOMPLETNÍ SERVIS 
OD NÁVRHU K INSTALACI

Kudy vedla cesta fi rmy Fulín za světlem?
Vše začalo již v roce 1998. Otevřeli 
jsme v  Děčíně pobočku libereckého 
specializovaného velkoobchodu se svítidly.
V té době byl velice omezený výběr svítidel 
a bylo velice těžké uspokojit požadavky 
zákazníků. Prosadili jsme se. Soustředili 
jsme se hlavně na velkoobchodní prodej 
svítidel stavebním fi rmám a hlavně 
elektromontážním fi rmám v Ústeckém 
kraji. Firma se postupně rozrůstala a v ro-
ce 2015 jsme otevřeli novou prodejnu 
s velkým skladovým zázemím. To nám 
umožnilo obsloužit větší počet fi rem,zkrátit 
dodací lhůty a také si k nám začal nacházet 
cestu čím dál větší počet stavebníků,kteří 
měli rozestavěný dům a potřebovali dodat 
osvětlení. 

Vaše motto je “rozsvítíme vám dům, byt 
i fi rmu”. Co všechno obnáší tento celkový 
servis?
Chceme, aby zákazník neměl se zařizováním 

nového osvětlení žádné starosti a přitom 
byl spokojený s výsledkem. Máme dva 
druhy zákazníků. Firmám připravíme 
návrh osvětlení včetně potřebných výpočtů 
osvětlení a projektové dokumentace. Poté 
svítidla dodáme a nebo nainstalujeme. 
Záleží na dohodě se zákazníkem. Pro 
kolaudační řízení zajistíme kontrolní měření. 
Pokud někdo staví RD nebo se pustil do 
rekonstrukce domu či bytu,přijedeme za 
ním a konzultace proběhne přímo na stavbě. 
Poté následuje schůzka v naší vzorkovně, 
kde je vystaveno přes 900 vzorků svítidel. 
Se světelným technikem  vyberou zákazníci 
vhodnou variantu osvětlení,vypracujeme 
cenovou nabídku a poté osvětlení v po-
žadovaný termín i namontujeme. Dbáme na 
dodržení termínů a máme rádi čistou práci. 
Profesionální přístup je základ.

Je nyní větší zájem o nové LED osvětlení?
Ano, jelikož se v tomto roce zvýšila cena 
el.energie,obracejí se na nás fi rmy s po-



žadavkem na výměnu osvětlení. Provedeme 
nejdříve energetický audit stávajících svítidel 
a navrhneme nejvhodnější variantu výměny. 
Jsme schopni pomoct i s financováním. V co 
nejkratší době provedeme výměnu svítidel 
mnohdy i s el. vedením. Dosahujeme 
úspory el. energie v rozmezí 50-80 %.  

Jaký sortiment zboží najdou zákazníci 
přímo u vás na prodejně?
V našem sortimentu je osvětlení od cca 
50 tuzemských a zahraničních výrobců. 
Orientujeme se na dodávku kvalitních 
výrobků za rozumnou cenu. Všechna naše 
LED svítidla mají 5 let záruční lhůtu.

Velkým hitem poslední 
doby je takzvaná chytrá 
domácnost a inteligentní 
ovládání svítidel. Můžete 
tento typ osvětlení do-
mácnosti trochu přiblížit?
Ano, tato svítidla jsou velmi 
žádaná. Jsme schopni 
navrhnout a dodat kompletní 
systém chytré domácnosti. 
Tento systém Vám umožní 
ovládat osvětlení pomocí 
aplikace v mobilním telefonu 
nebo na základě senzorů instalovaných  
v domácnosti. Svítidla se mohou stmívat 
nebo měnit barvu světla dle Vašich 
požadavků ale také např.dle počasí.

Jaké jsou další aktuální trendy ve světě 

svítidel? Vládne spíše minimalismus 
nebo “čím více, tím lépe”?
Nyní vládne minimalismus a o to více 
je důležité celý systém včas a kvalitně 
naplánovat. Prosazují se LED panely  
v různých designových řadách, liniová LED 
svítidla a také skleněné lustry.

Momentálně probíhá letní sezóna, což 
znamená více času stráveného venku, 
na zahradě... Stoupá v takovém období 
například prodej venkovního osvětlení? 
Jaké možnosti dnešní trh nabízí?
Nyní je už skoro pozdě,venkovní svítidla 
řešíme hlavně na jaře.Trend je osvětlování 

stromů a keřů pomocí zemních a trnových 
svítidel.Takto osvícená zahrada vypadá 
zajímavě a stále se mění.Toto osvětlení jsme 
Vám schopni zajistit a také nainstalovat 
včetně el.rozvodů a zemních spojení.          

-es-



AUTO / PNEU / DÍLY
AUTOCENTRUM PLUS
Hoření 3315, ÚL, tel.: 472 770 098

AUTOSERVIS KOLÁŘ
Petrovická 130, ÚL - tel.: 603 476 581
VANĚK AUTODÍLY
Drážďanská 516/54, ÚL - tel.: 730 892 455
AUTO ANDĚL
Havířská, 357, ÚL - tel.: 475 209 958

BRAŠNÁŘSTVÍ,
KOŽEDĚLNICTVÍ 
BRAŠNÁŘSTVÍ VALEŠOVÁ 
Chuderov 71, ÚL - tel.: 774 690 236

ČALOUNICTVÍ
ČALOUNICTVÍ YURY SADOUSKI
Ulice Masarykova 225/177, ÚL - tel.: 777 131 233

ČISTÍRNA / ÚKLID

CLEANHOME UL 
info@cleanhome-ul.cz, tel.: 731 759 919 
PRÁDELNA VITAL OHW
Novosedlicé nám. 1390/1, ÚL - tel.: 725 452 062

DERATIZACE
DERATIZACE KYNKALOVÁ A KYNKAL
Všebořická 425, ÚL - tel.: 603 253 673
PAVEL BOROVANSKÝ
Bří Mrštíků 388, ÚL - tel.: 608 546 777
RENKOTIL CZ HUBENÍ ŠKŮDCŮ 
Kořenského 905/4, ÚL - tel.: 800 166 663

ELEKTRIKÁŘI
ELEKTROINSTALACE / REVIZE J. BECHERA 
Konečná 873/3, ÚL - tel.: 736 488 736
ŽENÍŠEK JAN - ELEKTROINSTALACE
V Průčelí 2, ÚL - tel.: 603 300 173
PAVEL BERAN
Haškova 518, Chabařovice - tel.: 777 221 261
JIŘÍ ŠUBRT
Resslova 625/25 ÚL - tel.: 777 384 146

HLÍDÁNÍ A DOUČOVÁNÍ
KROUŽKY ÚSTÍ, Z.S.
Masarykova 750/316, Ústí nad Labem
tel.: 608 916 320
www.krouzkyusti.estranky.cz

HODINÁŘI, ZLATNÍCI
BLAU SAFÍR
Pařížská 1258/18, Ústí nad Labem
tel.: 475 209 082
www.blausafi r.cz

HODINÁŘSTVÍ MACEK VÁCLAV
Masarykova 846/53, ÚL - tel.: 606 617 959
KLENOTY ZLATÍČKO - VANÍČKOVA
Vaníčkova 1069, ÚL - tel.: 475 210 440
ZLATNICTVÍ A BIŽUTERIE GLITTER 
OC Sever, Mírové nám. 103/27, ÚL - tel.: 724 898 292
VIAMOR - ZÁSNUBNÍ A SNUBNÍ PRSTENY 
Hrnčířská 64/4, ÚL - tel.: 607 689 429 

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T YK A T A L O G  Ú S T E C K Ý C H  F I R E M O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T YO V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



HODINOVÝ MANŽEL
PETR ŠKODA
Rozcestí 756/17, ÚL - tel.: 721 047 001
KRÁSNÉ BŘEZNO - HODINOVÝ MANŽEL 
Sibiřská 330, ÚL - tel.: 606 873 598

INSTALATÉŘI, PLYNAŘI
CVRČEK
U Potůčku 360/30, ÚL - tel.: 475 500 444
TOPENÍ, VODA. PLYN - TRUBÁK 
Květinová 175, ÚL - tel.: 603 243 712
MONTÁŽ, SERVIS A OPRAVA PLYN. KOTLŮ 
Neštěmická 779, ÚL - tel.: 730 610 120
INSTALATÉRSTVÍ ŠUBA
Brněnská 810/7, ÚL - tel.: 777 348 146

INTERNET, TV, SAT
TETANET
Klíšská 977/77, Ústí nad Labem
tel.: 478 571 111
www.tetanet.cz

VOGELNET
Ulice Masarykova 625, ÚL - tel.: 607 826 195
RAMI ELECTRONIC
Novosedlické nám. 1239, ÚL - tel.: 475 533 166
TV PRODUCTS CZ
Vaníčkova 1070, ÚL - tel.: 724 110 838
BKS - ANTÉNY, MONTÁŽ, PRODEJ
ÚL - Střekov 5 - tel.: 603 261 655

KAMENICTVÍ,
POHŘEBNÍ SLUŽBA
MEMORY IN MEMORY
U Krematoria 1621/7, ÚL - tel.: 606 353 427
KAMENICTVÍ ÚSTÍ NAD LABEM 
Pražská 1897/78, ÚL - tel.: 775 206 829

KLEMPÍŘI, TESAŘI
JAN VARGA
Žežická 668/25, ÚL - tel.: 777 072 290
TRUHLÁŘSTVÍ B.Š.Š.
nám. Prokopa Velikého 11, ÚL - tel.: 777 179 377
STŘECHY UL - CENTNER JIŘÍ 
Petrovická 134, ÚL - tel.: 602 441 584

KOMINÍCI

KOMINICTVÍ - RYŠLAVÝ PAVEL 
17. listopadu 604, ÚL - tel.: 608 063 212
KOMINICTVÍ ÚSTÍ NAD LABEM
17. listopadu 605/4, ÚL - tel.: 774 926 776
EDUARD BRETSCHNEIDER
Moskevská 1565/28, ÚL - tel.: 604 103 155

KUCHYNĚ, 
VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ
INTERIERYUL S.R.O. 
Rabasova 3184/21, Ústí nad Labem
tel.: 777 016 465
www.interieryul.cz

KUCHYŇSKÉ STUDIO - STACH 
Hrnčířská 63, ÚL - tel.: 475 211 146
KUCHYNĚ MACHÁČEK
Alešova 47, ÚL - tel.: 775 775 779

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T YO V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



MALÍŘI, TAPETÁŘI
TOMÁŠ KOPECKÝ 
Ulice Masarykova 1092/118, ÚL - tel.: 603 745 247
MALÍŘSTVÍ - LAKÝRNICTVÍ - JURSA.CZ 
Ulice Masarykova 228/157, ÚL - tel.: 604 939 255

OKNA, DVEŘE, ŽALUZIE
OKNA MACEK 
Pařížská 1323/2, ÚL - tel.: 475 205 012
INT-EX 
Hoření 2501, ÚL - tel.: 737 261 963
ARS ÚSTÍ - ŽALUZIE, OKNA A DVEŘE  
Bozděchova 97/2, ÚL - tel.: 475 601 335
JAROSLAV TŘEŠŇÁK 
Plynárenská 322, ÚL - tel.: 773 750 581

OPRAVÁŘI SPOTŘEBIČŮ
MOUDRÝ SERVIS 
Varšavská 779/5, ÚL - tel.: 778 088 788
MIROSLAV KŘEČEK 
Neštěmická 689/3, ÚL - tel. 607 650 166

PODLAHÁŘI
PODLAHY JONÁŠ
Plynárenská 322/53, Ústí n/L Všebořice
tel.: 777 169 344
www.podlahyjonas.cz

PODLAHY HIŘIČ 
Kozinova 1240/1, ÚL - tel.: 475 534 750
BENEŠ MILOSLAV - PODLAHÁŘSTVÍ BENY 
Drážďanská 95, ÚL - tel.: 602 392 437

PŮJČOVNA NÁŘADÍ
ROMAN FIALA - MR. STROJ 
Na Luhách 1254, ÚL - tel.: 734 567 500
SMRČKA JAN - JATUS 
Přístavní 483/27, ÚL - tel.: 775 056 279

REHABILITACE
REKOMA - ambulantní rehabilitace 
Opletalova 276, ÚL - Neštěmice 
tel.: 732 814 055  
www.rekoma.cz

AMIBEAUTY - FYZIOTERAPIE 
Tovární 40, ÚL - tel.: 608 300 072

SERVIS PC, TV, MOBIL
MOUDRÝ SERVIS 
Varšavská 779/5, ÚL - tel.: 778 088 788
SPEED COMPUTER 
Ulice Masarykova 238/157, ÚL - tel.: 776 706 050

SKLENÁŘSTVÍ
SKLENÁŘSTVÍ - VACEK JIŘÍ 
Moskevská 1565, ÚL - tel.: 608 379 229
SKLENÁŘSTVÍ  
Na Valech 119, ÚL - tel.: 472 742 658

STAVEBNINY
TOMÁŠ - STAVEBNINY 
Textilní 3410/2B, ÚL - tel.: 475 207 089
EVROMAT 
Tovární 1153/35, ÚL - tel.: 475 601 484  

STĚHOVACÍ SLUŽBA
STĚHOVÁNÍ PEPEK 
Jateční 178, ÚL - tel.: 607 677 227
STĚHOVÁNÍ MLÁDEK 
Brandtova 3263/6, ÚL - tel.: 721 927 848

ŠVADLENKA
LÁTKANINY 
Husovo náměstí 1, Chabařovice 
tel.: 777 007 404    
www.latkaniny.cz

K A T A L O G  Ú S T E C K Ý C H  F I R E M O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T YO V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



VÁCLAV ZOUL 
Bílinská 1147, ÚL - tel.: 603 105 202
GALANTERIE MIROSLAVA BARTOŠOVÁ 
Ulice Masarykova 2310/61, ÚL - tel.: 777 118 882

TRUHLÁŘI
TRUHLÁŘSTVÍ DATRIV - JAN BAUER 
Tovární 3364, ÚL - tel.: 603 483 621
TOMÁŠ VOBOŘIL 
Tovární 961/31, ÚL - tel.: 737 516 138

ÚČETNICTVÍ
MC ÚČETNICTVÍ A DANĚ 
U Cukrovaru 509/4, ÚL - tel.: 778 019 001
ING. MARTIN KUMŽÁK - ÚČETNICTVÍ 
Masarykova 109, ÚL - tel.: 777 070 439 

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA
MILUŠE BERANOVÁ - ÚKLIDOVÁ FIRMA 
Sibiřská 356, ÚL - tel.: 608 747 431
BC. ŠTEFAN BAČÍK 
V Jirchářích 60/6, 1. patro, ÚL - tel.: 606 879 388

LEDERER 
U Vlečky 1, ÚL - tel.: 608 979 867

VETERINÁŘ
VETERINÁRNÍ KLINIKA HELION 
Pod Holoměří 3116/2, ÚL - tel.: 472 717 935
VETERINA SKŘIVÁNEK  
SNP 2389/4, ÚL - tel.: 733 735 552
MVDR. LUBOMÍR VOJTEK  
Drážďanská 489/25, ÚL - tel.: 475 503 445

VÝŠKOVÉ PRÁCE 
NEJVYS - ROKOŠ VOJTĚCH 
Svatojakubská 46, Ústí nad Labem  
tel.: 720 485 289   
www.nejvys.cz  

VÝVOZ SEPTIKŮ
HRUŠKA VLADIMÍR 
Sokolská 1617/21, ÚL - tel.: 606 284 008
KANAZLIZACE HLÍNSKÝ  
Kekulova 36/45, ÚL - tel.: 728 215 302

ZÁMEČNÍCI
ZÁMEČNICKÁ POHOTOVOST 
Brandtova 3276/32, ÚL - tel.: 800 800 810
ZÁMEČNICTVÍ - KAREL HAVRILKO 
Žukovova 546/15, ÚL - tel.: 723 997 066
JAN VODIČKA  
OC SEVER, ÚL - tel.: 475 211 293
JIŘÍ ŠUBRT  
Resslova 625/25, ÚL - tel.: 777 348 146

ZAHRADA
JINÁ ZAHRADA, S.R.O. 
Ústecká 724, Chabařovice, tel.: 606 094 474
EZS - ZAHRADNICTVÍ POD HRADEM 
Litoměřická 1439/1b, ÚL - tel.: 602 346 606
VASTA NORTH, SPOL. S R.O.  
Hlavní 62, ÚL - tel.: 731 477 767
FLORA - ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA  
Litoměřická 1624, ÚL - tel.: 475 531 899
ZAHRADNÍ CENTRUM 
Ulice Masarykova 77, ÚL - tel.: 602 452 696
ZAHRADNICTVÍ POD HRADEM 
Litoměřická 1439, ÚL - tel.: 602 346 606

ZEDNICKÉ PRÁCE
ZEDNICTVÍ BERAN 
Karla IV. 919, ÚL - tel.: 603 772 998
ZDEMAL     
Přístavní 393, ÚL - tel.: 602 471 187

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T YO V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y




